各方的和谐共生，恪守诚信与承诺，遵守法律和道义，为社会的可持续发展做出自我的努力。 公司一直以正直、信任作为

企业核心文化，遵守诺言，以正直诚恳的态度做事，创造正面社会价值。公司注重不断完善治理结构，规范公司运作，保障

所有股东享有法律、法规、规章等所规定的各项合法权益，不断完善法人治理结构，提升公司治理水平，重视对投资者的合

理回报，报告期内制定了合理的利润分配方案以回报股东。公司致力于汽车冲压模具及冲压件的研发及制造，助力提升汽车

制造能力，为人民出行创造便利。 在未来，公司将继续在为股东创造价值的同时，为社会贡献企业价值，以实际行动履行

企业社会责任，促进企业和社会共同和谐发展，传递积极正能量，共建美丽中国。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

   公司积极响应国家“精准扶贫”的政策方针，切实履行好公众公司的社会责任，将扶贫任务落实到企业的日常经营中。报

告期内，公司为贫困地区的员工提供就业岗位，并积极参与多种形式的活动帮助贫困地区的发展。

（2）年度精准扶贫概要

   公司参与了陕西宜川县云岩镇鸿云幸福院建设帮扶项目，通过使用帮扶资金在当地建设鸿云幸福院并对当地危房进行改

造，改善当地贫困群众居住条件，助力脱贫攻坚。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

无锡威唐工业技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

38

（4）后续精准扶贫计划

   公司积极响应国家“精准扶贫”的政策方针，切实履行好公众公司的社会责任，将扶贫任务落实到企业的日常经营中。报

告期内，公司为贫困地区的员工提供就业岗位，并积极参与多种形式的活动帮助贫困地区的发展。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡威唐工业技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

39

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,011,022 50.90%   -5,204 -5,204 80,005,818 50.89%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 80,011,022 50.90%   -5,204 -5,204 80,005,818 50.89%

其中：境内法人持股 19,446,790 12.37%   -5,204 -5,204 19,441,586 12.36%

   境内自然人持股 60,564,232 38.53%   0 0 60,564,232 38.53%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 77,188,978 49.10%   5,204 5,204 77,194,182 49.11%

1、人民币普通股 77,188,978 49.10%   5,204 5,204 77,194,182 49.11%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 157,200,000 100.00%   0 0 157,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

历任监事汤琪通过上海国弘间接持有公司股份5,204股，报告期内，汤琪离职时间满6个月，其股份解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

   公司实际回购时间区间为2019年1月22日-2019年3月5日，截至2019年4月24日，公司通过股份回购专用证券账户以集中

竞价交易方式累计回购公司股份700,000股，占公司总股本的0.45%，最高成交价为17.32元/股，最低成交价为15.19元/股，支

无锡威唐工业技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

40

付的总额为11,468,616元（不含手续费用）。公司本次回购方案已实施完毕。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动将使公司最近一年和最近一期总资产、股东权益相应减少，每股收益增加及净资产收益率将有所增加。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用